
分线盒   Junction Box

单通道：PNP、NPN、无灯

双通道：PNP、NPN、无灯
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接线图

单通道
NPN

1

4

M8-4K3P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-4K3P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-4K3P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-4K3P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-4K3P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-4K3P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-4K3N-3.0PVC/GY
M8-4K3N-5.0PVC/GY

M8-4K3N-3.0PUR/GY
M8-4K3N-5.0PUR/GY

M8-4K3N-3.0TL/GY
M8-4K3N-5.0TL/GY

M8-4K3P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M8-4K3N-10.0PVC/GY

M8-4K3P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M8-4K3N-10.0PUR/GY

M8-4K3P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M8-4K3N-10.0TL/GY

额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 4*0.25mm2 2*0.5mm 2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

1

4

3 1

4

3

分线盒-03 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

4

M8-4K3-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-4K3-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-4K3-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-4K3-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-4K3-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-4K3-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-4K3-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M8-4K3-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M8-4K3-10.0TL/GY拖链     灰色10m

额定电压
额定电流

24 V DC 
2A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 4*0.25mm2 2*0.5mm 2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

单通道
无元件

适用于模拟量

1

4

3
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

4

6 7 1 2 3 4 6 7 1 2 3 4

M8-4K3P-M12 M8-4K3N-M12
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
PNP

单通道
NPN1

4

3 1

4

3
1

23

4

5
6

7

1

23

4

5
6

7

M12-F08T06-3.0PVC/GYPVC     黑色3m
M12-F08T06-5.0PVC/GYPVC     黑色5m

M12-F08T06-3.0PUR/GYPUR     黑色3m
M12-F08T06-5.0PUR/GYPUR     黑色5m

M12-F08T06-3.0TL/GY拖链     黑色3m
M12-F08T06-5.0TL/GY拖链     黑色5m

M12-F08S06-3.0PVC/GY
M12-F08S06-5.0PVC/GY

M12-F08S06-3.0PUR/GY
M12-F08S06-5.0PUR/GY

M12-F08S06-3.0TL/GY
M12-F08S06-5.0TL/GY

M12-F08T06-10.0PVC/GYPVC     黑色10m M12-F08S06-10.0PVC/GY

M12-F08T06-10.0PUR/GYPUR     黑色10m M12-FS08S06-10.0PUR/GY

M12-F08T06-10.0TL/GY拖链     黑色10m M12-F08S06-10.0TL/GY

分线盒-05 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

6 7 1 2 3 4

89

M8-4K3-M12
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
无元件

适用于模拟量

1

4

1

4

3
1

23

4

5
6

7

分线盒-06电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

M12-F08T06-3.0PVC/GYPVC     黑色3m
M12-F08T06-5.0PVC/GYPVC     黑色5m

M12-F08T06-3.0PUR/GYPUR     黑色3m
M12-F08T06-5.0PUR/GYPUR     黑色5m

M12-F08T06-3.0TL/GY拖链     黑色3m
M12-F08T06-5.0TL/GY拖链     黑色5m

M12-F08S06-3.0PVC/GY
M12-F08S06-5.0PVC/GY

M12-F08S06-3.0PUR/GY
M12-F08S06-5.0PUR/GY

M12-F08S06-3.0TL/GY
M12-F08S06-5.0TL/GY

M12-F08T06-10.0PVC/GYPVC     黑色10m M12-F08S06-10.0PVC/GY

M12-F08T06-10.0PUR/GYPUR     黑色10m M12-FS08S06-10.0PUR/GY

M12-F08T06-10.0TL/GY拖链     黑色10m M12-F08S06-10.0TL/GY

分线盒   Junction Box

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

单通道
NPN

1

8

M8-8K3P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-8K3P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-8K3P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-8K3P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-8K3P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-8K3P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-8K3N-3.0PVC/GY
M8-8K3N-5.0PVC/GY

M8-8K3N-3.0PUR/GY
M8-8K3N-5.0PUR/GY

M8-8K3N-3.0TL/GY
M8-8K3N-5.0TL/GY

M8-8K3P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M8-8K3N-10.0PVC/GY

M8-8K3P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M8-8K3N-10.0PUR/GY

M8-8K3P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M8-8K3N-10.0TL/GY

额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 8*0.25mm2 2*0.5mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

1

4

3 1

4

3
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

8

M8-8K3-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-8K3-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-8K3-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-8K3-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-8K3-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-8K3-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-8K3-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M8-8K3-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M8-8K3-10.0TL/GY拖链     灰色10m

额定电压
额定电流

24 V DC 
2A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 8*0.25mm2 2*0.5mm 2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

单通道
无元件

适用于模拟量

1

4

3

分线盒-08电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒   Junction Box
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M8-8K3P-M23 M8-8K3N-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
PNP

1

2

3

4
5

7
6

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19 单通道
NPN

1

2

3

4
5

7
6

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

12 1 2 3 4 5 9 7 86 12 1 2 3 4 5 9 7 86

1

4

3 1

4

3

M23-F19T10-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T10-5.0PVC/GY

M23-F19T10-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T10-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T10-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T10-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S10-3.0PVC/GY
M23-F19S10-5.0PVC/GY

M23-F19S10-3.0PUR/GY
M23-F19S10-5.0PUR/GY

M23-F19S10-3.0TL/GY
M23-F19S10-5.0TL/GY

M23-F19T10-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S10-10.0PVC/GY

M23-F19T10-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S10-10.0PUR/GY

M23-F19T10-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S10-10.0TL/GY

分线盒-09 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M8-8K3-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
无元件

1

2

3

4
5

7
6

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

12 1 2 3 4 5 9 7 86

适用于模拟量

1

4

3

M23-F19T10-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T10-5.0PVC/GY

M23-F19T10-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T10-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T10-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T10-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S10-3.0PVC/GY
M23-F19S10-5.0PVC/GY

M23-F19S10-3.0PUR/GY
M23-F19S10-5.0PUR/GY

M23-F19S10-3.0TL/GY
M23-F19S10-5.0TL/GY

M23-F19T10-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S10-10.0PVC/GY

M23-F19T10-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S10-10.0PUR/GY

M23-F19T10-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S10-10.0TL/GY

分线盒-10电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒   Junction Box

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

1

12

M8-12K3P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-12K3P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-12K3P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-12K3P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-12K3P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-12K3P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-12K3P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M8-12K3P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M8-12K3P-10.0TL/GY拖链     灰色10m

额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.25mm2 2*0.5mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

1

4

3

分线盒-11 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒   Junction Box



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
NPN

1

12

M8-12K3N-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-12K3N-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-12K3N-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-12K3N-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-12K3N-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-12K3N-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-12K3N-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M8-12K3N-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M8-12K3N-10.0TL/GY拖链     灰色10m

额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.25mm2 2*0.5mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

1

4

3
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分线盒   Junction Box



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

12

M8-12K3-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M8-12K3-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M8-12K3-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M8-12K3-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M8-12K3-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M8-12K3-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M8-12K3-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M8-12K3-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M8-12K3-10.0TL/GY拖链     灰色10m

额定电压
额定电流

24 V DC 
2A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.25mm2 2*0.5mm 2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

+

单通道
无元件

适用于模拟量

1

4

3

分线盒-13 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M8-12K3P-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
PNP

1

2

3

4
5

7
6

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

1

4

3

M23-F19T14-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T14-5.0PVC/GY

M23-F19T14-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T14-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T14-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T14-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S14-3.0PVC/GY
M23-F19S14-5.0PVC/GY

M23-F19S14-3.0PUR/GY
M23-F19S14-5.0PUR/GY

M23-F19S14-3.0TL/GY
M23-F19S14-5.0TL/GY

M23-F19T14-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S14-10.0PVC/GY

M23-F19T14-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S14-10.0PUR/GY

M23-F19T14-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S14-10.0TL/GY

6 12 1 2 3 4 5 9 7 8 10 11 13 14

分线盒   Junction Box

分线盒匹配线缆



分线盒-15 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M8-12K3N-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
NPN

1

2

3

4
5

7
6

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

1

4

3

M23-F19T14-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T14-5.0PVC/GY

M23-F19T14-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T14-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T14-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T14-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S14-3.0PVC/GY
M23-F19S14-5.0PVC/GY

M23-F19S14-3.0PUR/GY
M23-F19S14-5.0PUR/GY

M23-F19S14-3.0TL/GY
M23-F19S14-5.0TL/GY

M23-F19T14-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S14-10.0PVC/GY

M23-F19T14-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S14-10.0PUR/GY

M23-F19T14-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S14-10.0TL/GY

6 12 1 2 3 4 5 9 7 8 10 11 13 14

分线盒   Junction Box

分线盒匹配线缆
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M8-12K3-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V AC/DC
2A

防护等级符合IEC 60529标准 IP67
环境温度 -25~+85℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
无元件

1

2

3

4
5

7
6

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

18

19

1

4

3

M23-F19T14-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T14-5.0PVC/GY

M23-F19T14-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T14-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T14-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T14-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S14-3.0PVC/GY
M23-F19S14-5.0PVC/GY

M23-F19S14-3.0PUR/GY
M23-F19S14-5.0PUR/GY

M23-F19S14-3.0TL/GY
M23-F19S14-5.0TL/GY

M23-F19T14-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S14-10.0PVC/GY

M23-F19T14-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S14-10.0PUR/GY

M23-F19T14-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S14-10.0TL/GY

6 12 1 2 3 4 5 9 7 8 10 11 13 14

分线盒   Junction Box

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

122.24
103.91

25.54 72.98

55
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33 41

单通道
PNP

M12-4K4P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-4K4P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-4K4P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-4K4P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-4K4P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-4K4P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-4K4N-3.0PVC/GY
M12-4K4N-5.0PVC/GY

M12-4K4N-3.0PUR/GY
M12-4K4N-5.0PUR/GY

M12-4K4N-3.0TL/GY
M12-4K4N-5.0TL/GY

M12-4K4P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M12-4K4N-10.0PVC/GY

M12-4K4P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M12-4K4N-10.0PUR/GY

M12-4K4P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M12-4K4N-10.0TL/GY

额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 4*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

单通道
NPN

分线盒   Junction Box

黄绿 棕 白 绿 黄 灰蓝

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1 1 1

3

42

5

3

42

5

-PE +
黄绿 棕 白 绿 黄 灰蓝

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1 1 1

3

42

5

3

42

5

-PE +
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 4*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

122.24
103.91

25.54 72.98

55

27
.5

10
.5 4.52 7.34 4.

4

33 41

单通道
无元件

M12-4K4-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-4K4-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-4K4-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-4K4-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-4K4-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-4K4-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-4K4-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-4K4-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-4K4-10.0TL/GY拖链     灰色10m

适用于模拟量

分线盒   Junction Box

黄绿 棕 白 绿 黄 灰蓝

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1

3

42

5

3

42

5

-PE +
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 8*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

122.24
103.91

25.54 72.98

55

27
.5

10
.5 4.52 7.34 4.

4

33 41

双通道
PNP

双通道
NPN

M12-4K5P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-4K5P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-4K5P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-4K5P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-4K5P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-4K5P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-4K5N-3.0PVC/GY
M12-4K5N-5.0PVC/GY

M12-4K5N-3.0PUR/GY
M12-4K5N-5.0PUR/GY

M12-4K5N-3.0TL/GY
M12-4K5N-5.0TL/GY

M12-4K5P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M12-4K5N-10.0PVC/GY

M12-4K5P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M12-4K5N-10.0PUR/GY

M12-4K5P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M12-4K5N-10.0TL/GY

分线盒   Junction Box

黄绿 棕

粉

白

红

绿

黑

黄

紫

灰蓝
-PE +

3

42
5

1

1 2 3 4

3

42
5

1 1 1

3

42
5
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42
5

黄绿 棕

粉

白

红

绿

黑

黄

紫

灰蓝
-PE +

3

42
5

1

1 2 3 4

3

42
5

1 1 1

3

42
5

3

42
5

分线盒-19 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载



额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 8*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

接线图
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55

27
.5

10
.5 4.52 7.34 4.
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ISO 9001（2015） 质量管理体系

双通道
无元件

M12-4K5-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-4K5-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-4K5-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-4K5-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-4K5-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-4K5-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-4K5-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-4K5-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-4K5-10.0TL/GY拖链     灰色10m

适用于模拟量

分线盒   Junction Box

黄绿 棕 白

粉 红 黑 紫

绿  黄 灰蓝
-PE +

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1 1 1

3

42

5

3

42

5
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ISO 9001（2015） 质量管理体系
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-4K4P-M12 M12-4K4N-M12
型号   Form

单通道
PNP

单通道
NPN

分线盒   Junction Box

11 9 1 3 5 710

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1 1 1

3

42

5

3

42

5

-PE + -PE +
11 9 1 3 5 710

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1 1 1

3

42

5

3

42

5
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M12-F12T07-3.0PVC/GYPVC     黑色3m
M12-F12T07-5.0PVC/GYPVC     黑色5m

M12-F12T07-3.0PUR/GYPUR     黑色3m
M12-F12T07-5.0PUR/GYPUR     黑色5m

M12-F12T07-3.0TL/GY拖链     黑色3m
M12-F12T07-5.0TL/GY拖链     黑色5m

M12-F12S07-3.0PVC/GY
M12-F12S07-5.0PVC/GY

M12-F12S07-3.0PUR/GY
M12-F12S07-5.0PUR/GY

M12-F12S07-3.0TL/GY
M12-F12S07-5.0TL/GY

M12-F12T07-10.0PVC/GYPVC     黑色10m M12-F12S07-10.0PVC/GY

M12-F12T07-10.0PUR/GYPUR     黑色10m M12-F12S07-10.0PUR/GY

M12-F12T07-10.0TL/GY拖链     黑色10m M12-F12S07-10.0TL/GY

分线盒匹配线缆



额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

103.8

25.65 72.98
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M12-4K4-M12
型号   Form

适用于模拟量

单通道
无元件

分线盒   Junction Box

11 9
+-PE

1 3 5 710

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1

3

42

5

3

42

5
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M12-F12T07-3.0PVC/GYPVC     黑色3m
M12-F12T07-5.0PVC/GYPVC     黑色5m

M12-F12T07-3.0PUR/GYPUR     黑色3m
M12-F12T07-5.0PUR/GYPUR     黑色5m

M12-F12T07-3.0TL/GY拖链     黑色3m
M12-F12T07-5.0TL/GY拖链     黑色5m

M12-F12S07-3.0PVC/GY
M12-F12S07-5.0PVC/GY

M12-F12S07-3.0PUR/GY
M12-F12S07-5.0PUR/GY

M12-F12S07-3.0TL/GY
M12-F12S07-5.0TL/GY

M12-F12T07-10.0PVC/GYPVC     黑色10m M12-F12S07-10.0PVC/GY

M12-F12T07-10.0PUR/GYPUR     黑色10m M12-F12S07-10.0PUR/GY

M12-F12T07-10.0TL/GY拖链     黑色10m M12-F12S07-10.0TL/GY

分线盒匹配线缆



额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M12-4K5P-M12 M12-4K5N-M12
型号   Form

103.8

25.65 72.98

55
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7.34

4.
4

33 41

单通道
PNP

单通道
NPN

分线盒   Junction Box

11 9

1

2

3

4

5

6

7

810

3
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1 2 3 4

3
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1 1 1

3
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-PE + -PE +
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M12-F12T11-3.0PVC/GYPVC     黑色3m
M12-F12T11--5.0PVC/GYPVC     黑色5m

M12-F12T11--3.0PUR/GYPUR     黑色3m
M12-F12T11--5.0PUR/GYPUR     黑色5m

M12-F12T11--3.0TL/GY拖链     黑色3m
M12-F12T11--5.0TL/GY拖链     黑色5m

M12-F12S11-3.0PVC/GY
M12-F12S11-5.0PVC/GY

M12-F12S11-3.0PUR/GY
M12-F12S11-5.0PUR/GY

M12-F12S11-3.0TL/GY
M12-F12S11-5.0TL/GY

M12-F12T11--10.0PVC/GYPVC     黑色10m M12-F12S11-10.0PVC/GY

M12-F12T11--10.0PUR/GYPUR     黑色10m M12-F12S11-10.0PUR/GY

M12-F12T11--10.0TL/GY拖链     黑色10m M12-F12S11-10.0TL/GY

分线盒匹配线缆



额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

103.8

25.65 72.98
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M12-4K5-M12
型号   Form

双通道
无元件

分线盒   Junction Box

11 9 2

1 3 5 7

4  6 810

3

42

5
1

1 2 3 4

3

42

5
1 1 1

3

42

5

3

42

5

-PE +
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M12-F12T11-3.0PVC/GYPVC     黑色3m
M12-F12T11--5.0PVC/GYPVC     黑色5m

M12-F12T11--3.0PUR/GYPUR     黑色3m
M12-F12T11--5.0PUR/GYPUR     黑色5m

M12-F12T11--3.0TL/GY拖链     黑色3m
M12-F12T11--5.0TL/GY拖链     黑色5m

M12-F12S11-3.0PVC/GY
M12-F12S11-5.0PVC/GY

M12-F12S11-3.0PUR/GY
M12-F12S11-5.0PUR/GY

M12-F12S11-3.0TL/GY
M12-F12S11-5.0TL/GY

M12-F12T11--10.0PVC/GYPVC     黑色10m M12-F12S11-10.0PVC/GY

M12-F12T11--10.0PUR/GYPUR     黑色10m M12-F12S11-10.0PUR/GY

M12-F12T11--10.0TL/GY拖链     黑色10m M12-F12S11-10.0TL/GY

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

单通道
NPN

分线盒   Junction Box

黄绿 棕 白 绿 黄 灰蓝
(-)PE (+) #1-4 #2-4 #3-4 #4-4
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端子PIN位图
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-4K4P-DZP M12-4K4N-DZP
型号   Form

DZP-F09S07-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F09S07-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F09S07-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F09S07-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F09S07-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F09S07-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F09S07-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F09S07-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F09S07-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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单通道
无元件

适用于模拟量

分线盒   Junction Box

黄绿 棕 白 绿 黄 灰蓝
(-)PEPE (+) #1-4 #2-4 #3-4 #4-4

3

4 42

1

1 2 3 4

5

3

2

1
5

4

3

2 4

3

2

5 5

-

-

+

+

#2-4
#4-4

#3-4
#1-4

端子PIN位图

PE
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-4K4-DZP
型号   Form

DZP-F09S07-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F09S07-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F09S07-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F09S07-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F09S07-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F09S07-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F09S07-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F09S07-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F09S07-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

双通道
PNP

双通道
NPN

分线盒   Junction Box
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-4K5P-DZP M12-4K5N-DZP
型号   Form

DZP-F16S11-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F16S11-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F16S11-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F16S11-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F16S11-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F16S11-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F16S11-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F16S11-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F16S11-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

双通道
无元件
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-4K5-DZP
型号   Form

DZP-F16S11-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F16S11-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F16S11-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F16S11-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F16S11-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F16S11-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F16S11-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F16S11-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F16S11-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 6*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

单通道
NPN

M12-6K4P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-6K4P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-6K4P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-6K4P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-6K4P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-6K4P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-6K4N-3.0PVC/GY
M12-6K4N-5.0PVC/GY

M12-6K4N-3.0PUR/GY
M12-6K4N-5.0PUR/GY

M12-6K4N-3.0TL/GY
M12-6K4N-5.0TL/GY

M12-6K4P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M12-6K4N-10.0PVC/GY

M12-6K4P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M12-6K4N-10.0PUR/GY

M12-6K4P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M12-6K4N-10.0TL/GY

分线盒   Junction Box

147.35
128.94

50.65 72.98
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 6*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

适用于模拟量

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
无元件

M12-6K4-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-6K4-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-6K4-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-6K4-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-6K4-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-6K4-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-6K4-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-6K4-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-6K4-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒   Junction Box

147.35
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50.65 72.98

55

27
.5

10
.5

4.52 7.34

33 41

黄绿

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

1 2 3 4 5 6

棕 白 绿 黄 灰 粉 红蓝
+-

分线盒-30电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载



额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

双通道
PNP

双通道
NPN

M12-6K5P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-6K5P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-6K5P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-6K5P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-6K5P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-6K5P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-6K5N-3.0PVC/GY
M12-6K5N-5.0PVC/GY

M12-6K5N-3.0PUR/GY
M12-6K5N-5.0PUR/GY

M12-6K5N-3.0TL/GY
M12-6K5N-5.0TL/GY

M12-6K5P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M12-6K5N-10.0PVC/GY

M12-6K5P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M12-6K5N-10.0PUR/GY

M12-6K5P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M12-6K5N-10.0TL/GY

分线盒   Junction Box

147.35
128.94

50.65 72.98

55

27
.5

10
.5
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格
防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

适用于模拟量

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

双通道
无元件

M12-6K5-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-6K5-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-6K5-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-6K5-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-6K5-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-6K5-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-6K5-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-6K5-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-6K5-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒   Junction Box

147.35
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12*0.34mm2 3*0.75mm2+



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

单通道
NPN

分线盒   Junction Box

128.9

50.65 72.98

55

27
.5

4.53

7.34

4.4

33 41

10
.5

M12-6K4P-M23 M12-6K4N-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境
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M23-F19T09-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T09-5.0PVC/GY

M23-F19T09-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T09-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T09-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T09-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S09-3.0PVC/GY
M23-F19S09-5.0PVC/GY

M23-F19S09-3.0PUR/GY
M23-F19S09-5.0PUR/GY

M23-F19S09-3.0TL/GY
M23-F19S09-5.0TL/GY

M23-F19T09-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S09-10.0PVC/GY

M23-F19T09-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S09-10.0PUR/GY

M23-F19T09-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S09-10.0TL/GY
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分线盒匹配线缆



适用于模拟量

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K4-M23
型号   Form

单通道
无元件

分线盒   Junction Box

128.9

50.65 72.98
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M23-F19T09-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T09-5.0PVC/GY

M23-F19T09-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T09-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T09-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T09-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S09-3.0PVC/GY
M23-F19S09-5.0PVC/GY

M23-F19S09-3.0PUR/GY
M23-F19S09-5.0PUR/GY

M23-F19S09-3.0TL/GY
M23-F19S09-5.0TL/GY

M23-F19T09-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S09-10.0PVC/GY

M23-F19T09-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S09-10.0PUR/GY

M23-F19T09-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S09-10.0TL/GY
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K5P-M23 M12-6K5N-M23
型号   Form

双通道
PNP

双通道
NPN

分线盒   Junction Box

128.9

50.65 72.98
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M23-F19T15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T15-5.0PVC/GY

M23-F19T15-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S15-3.0PVC/GY
M23-F19S15-5.0PVC/GY

M23-F19S15-3.0PUR/GY
M23-F19S15-5.0PUR/GY

M23-F19S15-3.0TL/GY
M23-F19S15-5.0TL/GY

M23-F19T15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S15-10.0PVC/GY

M23-F19T15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S15-10.0PUR/GY

M23-F19T15-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S15-10.0TL/GY

分线盒-35 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆



适用于模拟量

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K5-M23
型号   Form

双通道
无元件

分线盒   Junction Box

128.9

50.65 72.98
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M23-F19T15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T15-5.0PVC/GY

M23-F19T15-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S15-3.0PVC/GY
M23-F19S15-5.0PVC/GY

M23-F19S15-3.0PUR/GY
M23-F19S15-5.0PUR/GY

M23-F19S15-3.0TL/GY
M23-F19S15-5.0TL/GY

M23-F19T15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S15-10.0PVC/GY

M23-F19T15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S15-10.0PUR/GY

M23-F19T15-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S15-10.0TL/GY
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分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K4P-DZP M12-6K4N-DZP
型号   Form

DZP-F14S09-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F14S09-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F14S09-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F14S09-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F14S09-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F14S09-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F14S09-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F14S09-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F14S09-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



适用于模拟量

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K4-DZP
型号   Form

DZP-F14S09-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F14S09-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F14S09-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F14S09-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F14S09-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F14S09-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F14S09-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F14S09-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F14S09-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K5P-DZP M12-6K5N-DZP
型号   Form

DZP-F21S15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F21S15-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F21S15-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F21S15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F21S15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F21S15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F21S15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F21S15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F21S15-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



适用于模拟量

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-6K5-DZP
型号   Form

DZP-F21S15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F21S15-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F21S15-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F21S15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F21S15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F21S15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F21S15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F21S15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F21S15-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-8K4P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-8K4P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-8K4P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-8K4P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-8K4P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-8K4P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-8K4N-3.0PVC/GY
M12-8K4N-5.0PVC/GY

M12-8K4N-3.0PUR/GY
M12-8K4N-5.0PUR/GY

M12-8K4N-3.0TL/GY
M12-8K4N-5.0TL/GY

M12-8K4P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M12-8K4N-10.0PVC/GY

M12-8K4P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M12-8K4N-10.0PUR/GY

M12-8K4P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M12-8K4N-10.0TL/GY
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 8*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-8K4-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-8K4-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-8K4-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-8K4-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-8K4-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-8K4-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-8K4-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-8K4-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-8K4-10.0TL/GY拖链     灰色10m

适用于模拟量

单通道
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 8*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

+
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M12-8K5P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-8K5P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-8K5P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-8K5P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-8K5P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-8K5P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-8K5N-3.0PVC/GY
M12-8K5N-5.0PVC/GY

M12-8K5N-3.0PUR/GY
M12-8K5N-5.0PUR/GY

M12-8K5N-3.0TL/GY
M12-8K5N-5.0TL/GY

M12-8K5P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M12-8K5N-10.0PVC/GY

M12-8K5P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M12-8K5N-10.0PUR/GY

M12-8K5P-10.0TL/GY拖链     灰色10m M12-8K5N-10.0TL/GY

额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 16*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67-IP67
环境温度 -25~+65℃
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额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 16*0.34mm2 3*0.75mm2

防护等级符合IEC 60529标准 IP67-IP67
环境温度 -25~+65℃

+
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M12-8K5-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-8K5-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-8K5-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-8K5-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-8K5-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-8K5-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-8K5-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-8K5-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-8K5-10.0TL/GY拖链     灰色10m

适用于模拟量

双通道
无元件

分线盒   Junction Box

黄绿 棕

灰粉 红蓝

白 绿

白绿

黄

棕绿

灰

白黄

粉

棕灰

紫蓝
(-)PE (+)

3
42

5
1

3
42

5
1 1 1 1 1

3
42

5

3
42

5

3
42

5

3
42

5

1 2 3 4 5 6 7 8

棕黄

红

1

3
42

5

白灰

黑

1

3
42

5

分线盒-44电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-8K4P-M23 M12-8K4N-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

单通道
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单通道
NPN

分线盒   Junction Box

12
PE - +

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

1 2 3 4 5 6 7 8

19 15 5 16 3 17

3
42

5
1

2

3
42

5
1

11 16 12
PE - +

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

1 2 3 4 5 86 7

19 15 5 16 3 17

3
42

5
1

2

3
42

5
1

11 16

M23-F19T11-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T11-5.0PVC/GY

M23-F19T11-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T11-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T11-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T11-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19T11-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M23-F19T11-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M23-F19T11-10.0TL/GY
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M23-F19S11-10.0PUR/GY

M23-F19S11-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒-45 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆
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额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-8K4-M23
型号   Form

适用于模拟量

单通道
无元件

分线盒   Junction Box
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42

5
1

2

3
42
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11 16

M23-F19T11-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T11-5.0PVC/GY

M23-F19T11-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T11-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T11-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T11-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19T11-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M23-F19T11-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M23-F19T11-10.0TL/GY

M23-F19S11-3.0PVC/GY
M23-F19S11-5.0PVC/GY

M23-F19S11-3.0PUR/GY
M23-F19S11-5.0PUR/GY

M23-F19S11-3.0TL/GY
M23-F19S11-5.0TL/GY

M23-F19S11-10.0PVC/GY

M23-F19S11-10.0PUR/GY

M23-F19S11-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒-46电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆



额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-8K5P-M23 M12-8K5N-M23
型号   Form

双通道
PNP

双通道
NPN

分线盒   Junction Box

12 19 7 415 5 8 16 14 3 9 17 18 16
PE +-

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

1 2 3 4 5 6 7 8

13 2

3
42

5
1

10 11

3
42

5
1

12 19 7 415 5 8 16 14 3 9 17 18 16
PE +-

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

3
42

5
1

1 2 3 4 5 86 7

13 2

3
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3
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5
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M23-F19T19-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T19-5.0PVC/GY

M23-F19T19-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T19-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T19-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T19-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S19-3.0PVC/GY
M23-F19S19-5.0PVC/GY

M23-F19S19-3.0PUR/GY
M23-F19S19-5.0PUR/GY

M23-F19S19-3.0TL/GY
M23-F19S19-5.0TL/GY

M23-F19T19-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S19-10.0PVC/GY

M23-F19T19-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S19-10.0PUR/GY

M23-F19T19-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S19-10.0TL/GY

分线盒-47 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-8K5-M23
型号   Form

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

适用于模拟量

单通道
无元件

分线盒   Junction Box

12 9

7 4

15 5
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16
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17
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16
PE +-
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42

5
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42
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M23-F19T19-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T19-5.0PVC/GY

M23-F19T19-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T19-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T19-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T19-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S19-3.0PVC/GY
M23-F19S19-5.0PVC/GY

M23-F19S19-3.0PUR/GY
M23-F19S19-5.0PUR/GY

M23-F19S19-3.0TL/GY
M23-F19S19-5.0TL/GY

M23-F19T19-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S19-10.0PVC/GY

M23-F19T19-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S19-10.0PUR/GY

M23-F19T19-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S19-10.0TL/GY

分线盒-48电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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端子PIN位图
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分线盒-49 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-8K4P-DZP M12-8K4N-DZP
型号   Form

DZP-F14S11-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F14S11-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F14S11-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F14S11-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F14S11-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F14S11-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F14S11-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F14S11-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F14S11-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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分线盒-50电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-8K4-DZP
型号   Form

DZP-F14S11-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F14S11-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F14S11-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F14S11-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F14S11-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F14S11-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F14S11-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F14S11-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F14S11-10.0TL/GY拖链     灰黑色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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分线盒-51 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-8K5P-DZP M12-8K5N-DZP
型号   Form

DZP-F21S19-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F21S19-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F21S19-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F21S19-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F21S19-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F21S19-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F21S19-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F21S19-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F21S19-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

双通道
无元件
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端子PIN位图
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适用于模拟量

分线盒-52电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-8K5-DZP
型号   Form

DZP-F21S19-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F21S19-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F21S19-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F21S19-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F21S19-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F21S19-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F21S19-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F21S19-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F21S19-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆

灰



额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.34mm+3*0.75mm22

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

1

12

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M12-12K4P-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-12K4P-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-12K4P-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-12K4P-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-12K4P-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-12K4P-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-12K4P-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-12K4P-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-12K4P-10.0TL/GY拖链     灰色10m

单通道
PNP

分线盒   Junction Box

分线盒-53 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载



额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.34mm+3*0.75mm22

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

1

12

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M12-12K4N-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-12K4N-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-12K4N-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-12K4N-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-12K4N-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-12K4N-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-12K4N-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-12K4N-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-12K4N-10.0TL/GY拖链     灰色10m

单通道
NPN

分线盒   Junction Box

分线盒-54电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载



额定电压
额定电流

24 V DC 
4A

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

线缆规格 12*0.34mm+3*0.75mm22

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

1

12

M12-12K4-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M12-12K4-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

M12-12K4-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
M12-12K4-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M12-12K4-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M12-12K4-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M12-12K4-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

M12-12K4-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

M12-12K4-10.0TL/GY拖链     灰色10m

单通道
无元件

分线盒   Junction Box

适用于模拟量

分线盒-55 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-12K4P-M23
型号   Form

单通道
PNP

12 6 19
PE - +

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 13 14

分线盒   Junction Box
53

4.58

39.5 81 83.5
204

3.
5

54R2

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M23-F19T15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T15-5.0PVC/GY

M23-F19T15-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S15-3.0PVC/GY
M23-F19S15-5.0PVC/GY

M23-F19S15-3.0PUR/GY
M23-F19S15-5.0PUR/GY

M23-F19S15-3.0TL/GY
M23-F19S15-5.0TL/GY

M23-F19T15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S15-10.0PVC/GY

M23-F19T15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S15-10.0PUR/GY

M23-F19T15-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S15-10.0TL/GY

分线盒-56电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系
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M12-12K4N-M23
型号   Form

单通道
NPN

12 6 19
PE - +

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 13 14

分线盒   Junction Box
53

4.58

39.5 81 83.5
204

3.
5

54R2

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M23-F19T15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T15-5.0PVC/GY

M23-F19T15-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S15-3.0PVC/GY
M23-F19S15-5.0PVC/GY

M23-F19S15-3.0PUR/GY
M23-F19S15-5.0PUR/GY

M23-F19S15-3.0TL/GY
M23-F19S15-5.0TL/GY

M23-F19T15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S15-10.0PVC/GY

M23-F19T15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S15-10.0PUR/GY

M23-F19T15-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S15-10.0TL/GY

分线盒-57 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆
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接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

M12-12K4-M23
型号   Form

单通道
无元件

12 6 19
PE - +

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 13 14

分线盒   Junction Box

适用于模拟量

53

4.58

39.5 81 83.5
204

3.
5

54R2

额定电压
额定电流

24 V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M23-F19T15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
M23-F19T15-5.0PVC/GY

M23-F19T15-3.0PUR/GY

PVC     灰色5m

PUR     灰色3m
M23-F19T15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

M23-F19T15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
M23-F19T15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

M23-F19S15-3.0PVC/GY
M23-F19S15-5.0PVC/GY

M23-F19S15-3.0PUR/GY
M23-F19S15-5.0PUR/GY

M23-F19S15-3.0TL/GY
M23-F19S15-5.0TL/GY

M23-F19T15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m M23-F19S15-10.0PVC/GY

M23-F19T15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m M23-F19S15-10.0PUR/GY

M23-F19T15-10.0TL/GY拖链     灰色10m M23-F19S15-10.0TL/GY

分线盒-58电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
PNP

4.58

39.5 81 76.5
204

53

R2 3.
5

54

223.5
PE 1-4 2-4 3-4 4-4

+1
+2 5-4 6-4 7-4 8-4 9-4 10-4 11-4 12-4

+1
+2

PE
-1

-2
1-4

2-4
3-4

4-4
5-4

6-4
7-4

8-4
9-4

10-4
11-4

12-4

分线盒   Junction Box

分线盒-59 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-12K4P-DZP
型号   Form

DZP-F20S15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F20S15-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F20S15-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F20S15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F20S15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F20S15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F20S15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F20S15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F20S15-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
NPN

4.58

39.5 81 76.5
204

53

R2 3.
5

54

223.5

+1
+2

PE
-1

-2
1-4

2-4
3-4

4-4
5-4

6-4
7-4

8-4
9-4

10-4
11-4

12-4

PE 1-4 2-4 3-4 4-4
+1
+2 5-4 6-4 7-4 8-4 9-4 10-4 11-4 12-4

分线盒   Junction Box

分线盒-60电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-12K4N-DZP
型号   Form

DZP-F20S15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F20S15-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F20S15-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F20S15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F20S15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F20S15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F20S15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F20S15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F20S15-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆



接线图

ISO 9001（2015） 质量管理体系

单通道
无元件

4.58

39.5 81 76.5
204

53

R2 3.
5

54

223.5
PE 1-4 2-4 3-4 4-4

+1
+2 5-4 6-4 7-4 8-4 9-4 10-4 11-4 12-4

+1
+2

PE
-1

-2
1-4

2-4
3-4

4-4
5-4

6-4
7-4

8-4
9-4

10-4
11-4

12-4

分线盒   Junction Box

分线盒-61 电子档资料，CAD图纸3维数模请前往: WWW.VELLEDQ.COM 下载

额定电压
额定电流

24V DC
4A

防护等级符合IEC 60529标准 IP65-IP67
环境温度 -25~+65℃

可根据使用环境因素，定制线缆长度及材质，如耐高低温，强酸碱等恶劣环境

M12-12K4-DZP
型号   Form

DZP-F20S15-3.0PVC/GYPVC     灰色3m
DZP-F20S15-5.0PVC/GYPVC     灰色5m

DZP-F20S15-3.0PUR/GYPUR     灰色3m
DZP-F20S15-5.0PUR/GYPUR     灰色5m

DZP-F20S15-3.0TL/GY拖链     灰色3m
DZP-F20S15-5.0TL/GY拖链     灰色5m

DZP-F20S15-10.0PVC/GYPVC     灰色10m

DZP-F20S15-10.0PUR/GYPUR     灰色10m

DZP-F20S15-10.0TL/GY拖链     灰色10m

分线盒匹配线缆




